
Муниципальное бюджетное учреждение системы дополнительного образования 

"ВИЧУГСКИЙ РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА"

Приказ

от 01.06.2022г. № 10-а

«О системе наставничества педагогических работников 
в муниципальном бюджетном учреждении 

системы дополнительного образования 
«Вичугский районный Дом детского творчества»

(МБУ СДО ДДТ)

В соответствии с приказом Отдела образования администрации 
Вичугского муниципального района Ивановской области от 01.04.2022 № 
49а-о «О системе наставничества педагогических работников 
образовательных организаций Вичугского муниципального района», в 
целях формирования системы наставничества педагогических работников 
МБУ СДО ДДТ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение «О системе наставничества педагогических 

работников в муниципальном бюджетном учреждении системы 
дополнительного образования «Вичугский районный Дом детского 
творчества» (приложение 1к настоящему приказу).

2. Утвердить Дорожную карту (план мероприятий) по реализации 
Положения о системе наставничества педагогических работников в 
образовательной организации (приложение 2 к настоящему приказу).

3. Назначить координатором внедрения и развития системы 
наставничества педагогических работников в МБУ СДО ДДТ 
заместителя директора Балдину С.Г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ектор
казом ознакомлены:

А В.В. Широкова

Ло
C<L -Г- - г  . ат
(личная подпись)


		2022-09-20T11:11:54+0300
	Широкова Вера Витальевна




